Priskatalog 2025
Viftekonvektorer
Energi & Klimateknikk AS
Adresse: Våleveien 27, 3083 Holmestrand - Telefon: 67 17 20 00 - Mail: post@ek-teknikk.no - Web: www.ek-teknikk.no
ART_U - Neste generasjon viftekonvektorer
Serie
Effekt kjøling
7/12-27 °C
Effekt varme
50/40-20 °C
Effekt varme
70/60-20 °C
Typisk installasjon
ART_U 1-3,5 kW 1,2 - 4,1 kW 2,3 - 7,7 kW Bolig og næring
 - Neste generasjon viftekonvektor fra Galletti!
 - Vakkert design, slank utførelse, bare 10 cm dyp i toppen
 - Leveres som standard med 4 farger, hvit, aluminium, rød og sort.
 - Med Art_U Canvas kan man lage sitt eget design, med bilde eller forskjellige RAL koder.
 - Grill i anodisert aluminium med justerbare lameller
 - Innsugsgitter i rustfritt stål
 - Modulerende viftehastighet. Høy ytelse og lavt forbruk med børsteløs motor BLDC
 - Meget lavt støynivå! Med lydtrykk godt under 30 dB(A)
 - Innbygget regulator EVO Display, som standard, men kan også leveres med EVO2 Touch
 - Kan kobles mot Wifi og Bluetooth med Navel
Priskatalog 2025
Viftekonvektorer
Energi & Klimateknikk AS
Adresse: Våleveien 27, 3083 Holmestrand - Telefon: 67 17 20 00 - Mail: post@ek-teknikk.no - Web: www.ek-teknikk.no
Priskatalog 2025
Viftekonvektorer
Modell Artikkelnummer Luftstrøm Lydnivå Kjøleeffekt Varmeeffekt  Varmeeffekt  Byggemål Pris
    Lydtrykk 1 m. 7/12-27° 50/40-20° 70/60-20° HxBxD NOK
    m3/h dB(A)* W W W mm
10 101AU10WIL00F10P0B 179 20-49 900 1190 2390 609x616x136 14 983
20 101AU20WIL00F10P0B 391 20-46 1643 1910 3650 609x772x136 15 886
30 101AU30WIL00F10P0B 528 20-46 2397 2680 4990 609x941x136 17 472
40 101AU40WIL00F10P0B 715 20-46 3088 3540 6660 609x1173x136 19 374
50 101AU50WIL00F10P0B 824 20-46 3654 4150 7710 609x1307x136 21 176
Energi & Klimateknikk AS
Adresse: Våleveien 27, 3083 Holmestrand - Telefon: 67 17 20 00 - Mail: post@ek-teknikk.no - Web: www.ek-teknikk.no
ART_U Design - Viftekonvektor 5 modeller - Hvit
Serie
Effekt kjøling
7/12-27 °C
Effekt varme
50/40-20 °C
Effekt varme
70/60-20 °C
Typisk installasjon
ART_U 1-3,5 kW 1,2 - 4,1 kW 2,3 - 7,7 kW Bolig og næring
ART_U Leveres med børsteløs BLDC motor for modulerende viftehastighet og styres med 0-10V signal
Modell Artikkelnummer Luftstrøm Lydnivå Kjøleeffekt Varmeeffekt  Varmeeffekt  Byggemål Pris
    Lydtrykk 1 m. 7/12-27° 50/40-20° 70/60-20° HxBxD NOK
    m3/h dB(A)* W W W mm
10 10110YIL00F10P0B 179 20-49 900 1190 2390 609x616x136 14 983
20 10120YIL00F10P0B 391 20-46 1643 1910 3650 609x772x136 15 886
30 10130YIL00F10P0B 528 20-46 2397 2680 4990 609x941x136 17 472
40 10140YIL00F10P0B 715 20-46 3088 3540 6660 609x1173x136 19 374
50 10150YIL00F10P0B 824 20-46 3654 4150 7710 609x1307x136 21 176
ART_U Viftekonvektor 5 modeller - Børstet aluminium
Serie
Effekt kjøling
7/12-27 °C
Effekt varme
50/40-20 °C
Effekt varme
70/60-20 °C
Typisk installasjon
ART_U 1-3,5 kW 1,2 - 4,1 kW 2,3 - 7,7 kW Bolig og næring
ART_U Leveres med børsteløs BLDC motor for modulerende viftehastighet og styres med 0-10V signal
Merknad: Prisene for ART_U er inkludert påmontert regulator EVO Diplay+EVO board
Merknad: Prisene for ART_U er inkludert påmontert regulator EVO Diplay+EVO board
Alle prisene i katalogen er veiledende eks. mva. og frakt
Priskatalog 2025
Viftekonvektorer
Modell Artikkelnummer Luftstrøm Lydnivå Kjøleeffekt Varmeeffekt  Varmeeffekt  Byggemål Pris
    Lydtrykk 1 m. 7/12-27° 50/40-20° 70/60-20° HxBxD NOK
    m3/h dB(A)* W W W mm
10 101AU10RIL00F10P0B 179 20-49 900 1190 2390 609x616x136 14 983
20 101AU20RIL00F10P0B 391 20-46 1643 1910 3650 609x772x136 15 886
30 101AU30RIL00F10P0B 528 20-46 2397 2680 4990 609x941x136 17 472
40 101AU40RIL00F10P0B 715 20-46 3088 3540 6660 609x1173x136 19 374
50 101AU50RIL00F10P0B 824 20-46 3654 4150 7710 609x1307x136 21 176
Energi & Klimateknikk AS
Adresse: Våleveien 27, 3083 Holmestrand - Telefon: 67 17 20 00 - Mail: post@ek-teknikk.no - Web: www.ek-teknikk.no
ART_U Viftekonvektor 5 modeller - Rød
Serie
Effekt kjøling
7/12-27 °C
Effekt varme
50/40-20 °C
Effekt varme
70/60-20 °C
Typisk installasjon
ART_U 1-3,5 kW 1,2 - 4,1 kW 2,3 - 7,7 kW Bolig og næring
ART_U Leveres med børsteløs BLDC motor for modulerende viftehastighet og styres med 0-10V signal
Modell Artikkelnummer Luftstrøm Lydnivå Kjøleeffekt Varmeeffekt  Varmeeffekt  Byggemål Pris
    Lydtrykk 1 m. 7/12-27° 50/40-20° 70/60-20° HxBxD NOK
    m3/h dB(A)* W W W mm
10 101AU10KIL00F10P0B 179 20-49 900 1190 2390 609x616x136 14 983
20 101AU20KIL00F10P0B 391 20-46 1643 1910 3650 609x772x136 15 886
30 101AU30KIL00F10P0B 528 20-46 2397 2680 4990 609x941x136 17 472
40 101AU40KIL00F10P0B 715 20-46 3088 3540 6660 609x1173x136 19 374
50 101AU50KIL00F10P0B 824 20-46 3654 4150 7710 609x1307x136 21 176
ART_U Viftekonvektor 5 modeller - Sort
Serie
Effekt kjøling
7/12-27 °C
Effekt varme
50/40-20 °C
Effekt varme
70/60-20 °C
Typisk installasjon
ART_U 1-3,5 kW 1,2 - 4,1 kW 2,3 - 7,7 kW Bolig og næring
ART_U Leveres med børsteløs BLDC motor for modulerende viftehastighet og styres med 0-10V signal
Merknad: Prisene for ART_U er inkludert påmontert regulator EVO Diplay+EVO board
Merknad: Prisene for ART_U er inkludert påmontert regulator EVO Diplay+EVO board
Alle prisene i katalogen er veiledende eks. mva. og frakt
Priskatalog 2025
Viftekonvektorer
Modell Artikkelnummer Luftstrøm Lydnivå Kjøleeffekt Varmeeffekt  Varmeeffekt  Byggemål Pris
    Lydtrykk 1 m. 7/12-27° 50/40-20° 70/60-20° HxBxD NOK
    m3/h dB(A)* W W W mm
10 101AU10WIL00W10P0B 179 20-49 900 1190 2390 609x616x136 16 398
20 101AU20WIL00W10P0B 391 20-46 1643 1910 3650 609x772x136 17 378
30 101AU30WIL00W10P0B 528 20-46 2397 2680 4990 609x941x136 18 964
40 101AU40WIL00W10P0B 715 20-46 3088 3540 6660 609x1173x136 20 866
50 101AU50WIL00W10P0B 824 20-46 3654 4150 7710 609x1307x136 22 668
Energi & Klimateknikk AS
Adresse: Våleveien 27, 3083 Holmestrand - Telefon: 67 17 20 00 - Mail: post@ek-teknikk.no - Web: www.ek-teknikk.no
ART_U Design - Viftekonvektor 5 modeller - Hvit
Serie
Effekt kjøling
7/12-27 °C
Effekt varme
50/40-20 °C
Effekt varme
70/60-20 °C
Typisk installasjon
ART_U 1-3,5 kW 1,2 - 4,1 kW 2,3 - 7,7 kW Bolig og næring
ART_U Leveres med børsteløs BLDC motor for modulerende viftehastighet og styres med 0-10V signal
Modell Artikkelnummer Luftstrøm Lydnivå Kjøleeffekt Varmeeffekt  Varmeeffekt  Byggemål Pris
    Lydtrykk 1 m. 7/12-27° 50/40-20° 70/60-20° HxBxD NOK
    m3/h dB(A)* W W W mm
10 101AU10YIL00Y10P0B 179 20-49 900 1190 2390 609x616x136 16 398
20 101AU20YIL00Y10P0A 391 20-46 1643 1910 3650 609x772x136 17 378
30 101AU30YIL00Y10P0B 528 20-46 2397 2680 4990 609x941x136 18 964
40 101AU40YIL00Y10P0B 715 20-46 3088 3540 6660 609x1173x136 20 866
50 101AU50YIL00Y10P0B 824 20-46 3654 4150 7710 609x1307x136 22 668
ART_U Viftekonvektor 5 modeller - Børstet aluminium
Serie
Effekt kjøling
7/12-27 °C
Effekt varme
50/40-20 °C
Effekt varme
70/60-20 °C
Typisk installasjon
ART_U 1-3,5 kW 1,2 - 4,1 kW 2,3 - 7,7 kW Bolig og næring
ART_U Leveres med børsteløs BLDC motor for modulerende viftehastighet og styres med 0-10V signal
Merknad: Prisene for ART_U er inkludert påmontert regulator EVO 2 Touch+EVO board
Merknad: Prisene for ART_U er inkludert påmontert regulator EVO 2 Touch+EVO board
Alle prisene i katalogen er veiledende eks. mva. og frakt
Priskatalog 2025
Viftekonvektorer
Modell Artikkelnummer Luftstrøm Lydnivå Kjøleeffekt Varmeeffekt  Varmeeffekt  Byggemål Pris
    Lydtrykk 1 m. 7/12-27° 50/40-20° 70/60-20° HxBxD NOK
    m3/h dB(A)* W W W mm
10 101AU10RIL00R10P0B 179 20-49 900 1190 2390 609x616x136 16 398
20 101AU20RIL00R10P0B 391 20-46 1643 1910 3650 609x772x136 17 378
30 101AU30RIL00R10P0B 528 20-46 2397 2680 4990 609x941x136 18 964
40 101AU40RIL00R10P0B 715 20-46 3088 3540 6660 609x1173x136 20 866
50 101AU50RIL00R10P0B 824 20-46 3654 4150 7710 609x1307x136 22 668
Energi & Klimateknikk AS
Adresse: Våleveien 27, 3083 Holmestrand - Telefon: 67 17 20 00 - Mail: post@ek-teknikk.no - Web: www.ek-teknikk.no
ART_U Viftekonvektor 5 modeller - Rød
Serie
Effekt kjøling
7/12-27 °C
Effekt varme
50/40-20 °C
Effekt varme
70/60-20 °C
Typisk installasjon
ART_U 1-3,5 kW 1,2 - 4,1 kW 2,3 - 7,7 kW Bolig og næring
ART_U Leveres med børsteløs BLDC motor for modulerende viftehastighet og styres med 0-10V signal
Modell Artikkelnummer Luftstrøm Lydnivå Kjøleeffekt Varmeeffekt  Varmeeffekt  Byggemål Pris
    Lydtrykk 1 m. 7/12-27° 50/40-20° 70/60-20° HxBxD NOK
    m3/h dB(A)* W W W mm
10 101AU10KIL00K10P0B 179 20-49 900 1190 2390 609x616x136 16 398
20 101AU20KIL00K10P0B 391 20-46 1643 1910 3650 609x772x136 17 378
30 101AU30KIL00K10P0B 528 20-46 2397 2680 4990 609x941x136 18 964
40 101AU40KIL00K10P0B 715 20-46 3088 3540 6660 609x1173x136 20 866
50 101AU50KIL00K10P0B 824 20-46 3654 4150 7710 609x1307x136 22 668
ART_U Viftekonvektor 5 modeller - Sort
Serie
Effekt kjøling
7/12-27 °C
Effekt varme
50/40-20 °C
Effekt varme
70/60-20 °C
Typisk installasjon
ART_U 1-3,5 kW 1,2 - 4,1 kW 2,3 - 7,7 kW Bolig og næring
ART_U Leveres med børsteløs BLDC motor for modulerende viftehastighet og styres med 0-10V signal
Merknad: Prisene for ART_U er inkludert påmontert regulator EVO 2 Touch+EVO board
Merknad: Prisene for ART_U er inkludert påmontert regulator EVO 2 Touch+EVO board
Alle prisene i katalogen er veiledende eks. mva. og frakt
Priskatalog 2025
Viftekonvektorer
Priser gjelder for bestilling av 1-5 enheter
Modell Artikkelnummer Luftstrøm Lydnivå Kjøleeffekt Varmeeffekt  Varmeeffekt  Byggemål Pris
    Lydtrykk 1 m. 7/12-27° 50/40-20° 70/60-20° HxBxD NOK
    m3/h dB(A)* W W W mm
10 101100IL00F10P0B 179 20-49 900 1190 2390 609x616x136 17 347
20 101200IL00F10P0B 391 20-46 1643 1910 3650 609x772x136 18 144
30 101300IL00F10P0B 528 20-46 2397 2680 4990 609x941x136 19 433
40 101400IL00F100P0B 715 20-46 3088 3540 6660 609x1173x136 21 137
50 101500IL00F100P0B 824 20-46 3654 4150 7710 609x1307x136 22 666
Energi & Klimateknikk AS
Adresse: Våleveien 27, 3083 Holmestrand - Telefon: 67 17 20 00 - Mail: post@ek-teknikk.no - Web: www.ek-teknikk.no
ART_U - Canvas - Lag ditt eget design!
Serie
Effekt kjøling
7/12-27 °C
Effekt varme
50/40-20 °C
Effekt varme
70/60-20 °C
Typisk installasjon
ART_U 1-3,5 kW 1,2 - 4,1 kW 2,3 - 7,7 kW Bolig og næring
Nå kan du lage ditt eget design!
Merknad: Prisene for ART_U er inkludert påmontert regulator EVO Diplay+EVO board
Priser gjelder for bestilling av 5-10 enheter
Modell Artikkelnummer Luftstrøm Lydnivå Kjøleeffekt Varmeeffekt  Varmeeffekt  Byggemål Pris
    Lydtrykk 1 m. 7/12-27° 50/40-20° 70/60-20° HxBxD NOK
    m3/h dB(A)* W W W mm
10 101100IL00F10P0B 179 20-49 900 1190 2390 609x616x136 16 582
20 101200IL00F10P0B 391 20-46 1643 1910 3650 609x772x136 17 401
30 101300IL00F10P0B 528 20-46 2397 2680 4990 609x941x136 18 701
40 101400IL00F100P0B 715 20-46 3088 3540 6660 609x1173x136 20 427
50 101500IL00F100P0B 824 20-46 3654 4150 7710 609x1307x136 21 935
Priser gjelder for bestilling av mer enn 10 enheter
Modell Artikkelnummer Luftstrøm Lydnivå Kjøleeffekt Varmeeffekt  Varmeeffekt  Byggemål Pris
    Lydtrykk 1 m. 7/12-27° 50/40-20° 70/60-20° HxBxD NOK
    m3/h dB(A)* W W W mm
10 101100IL00F10P0B 179 20-49 900 1190 2390 609x616x136 16 058
20 101200IL00F10P0B 391 20-46 1643 1910 3650 609x772x136 16 844
30 101300IL00F10P0B 528 20-46 2397 2680 4990 609x941x136 18 144
40 101400IL00F100P0B 715 20-46 3088 3540 6660 609x1173x136 19 903
50 101500IL00F100P0B 824 20-46 3654 4150 7710 609x1307x136 21 377
Alle prisene i katalogen er veiledende eks. mva. og frakt
Priskatalog 2025
Viftekonvektorer
Priser gjelder for bestilling av 1-5 enheter
Modell Artikkelnummer Luftstrøm Lydnivå Kjøleeffekt Varmeeffekt  Varmeeffekt  Byggemål Pris
    Lydtrykk 1 m. 7/12-27° 50/40-20° 70/60-20° HxBxD NOK
    m3/h dB(A)* W W W mm
10 10110WIL00000P0A 179 20-49 900 1190 2390 609x616x136 18 477
20 10120WIL00000P0A 391 20-46 1643 1910 3650 609x772x136 19 326
30 10130WIL00000P0A 528 20-46 2397 2680 4990 609x941x136 20 699
40 10140WIL00000P0A 715 20-46 3088 3540 6660 609x1173x136 22 514
50 10150WIL00000P0A 824 20-46 3654 4150 7710 609x1307x136 24 143
Energi & Klimateknikk AS
Adresse: Våleveien 27, 3083 Holmestrand - Telefon: 67 17 20 00 - Mail: post@ek-teknikk.no - Web: www.ek-teknikk.no
ART_U - Canvas - Lag ditt eget design!
Serie
Effekt kjøling
7/12-27 °C
Effekt varme
50/40-20 °C
Effekt varme
70/60-20 °C
Typisk installasjon
ART_U 1-3,5 kW 1,2 - 4,1 kW 2,3 - 7,7 kW Bolig og næring
Nå kan du lage ditt eget design!
Merknad: Prisene for ART_U er inkludert påmontert regulator EVO 2 Touch+EVO board
Priser gjelder for bestilling av 5-10 enheter
Modell Artikkelnummer Luftstrøm Lydnivå Kjøleeffekt Varmeeffekt  Varmeeffekt  Byggemål Pris
    Lydtrykk 1 m. 7/12-27° 50/40-20° 70/60-20° HxBxD NOK
    m3/h dB(A)* W W W mm
10 10110WIL00000P0A 179 20-49 900 1190 2390 609x616x136 17 662
20 10120WIL00000P0A 391 20-46 1643 1910 3650 609x772x136 18 535
30 10130WIL00000P0A 528 20-46 2397 2680 4990 609x941x136 19 919
40 10140WIL00000P0A 715 20-46 3088 3540 6660 609x1173x136 21 758
50 10150WIL00000P0A 824 20-46 3654 4150 7710 609x1307x136 23 364
Priser gjelder for bestilling av mer enn 10 enheter
Modell Artikkelnummer Luftstrøm Lydnivå Kjøleeffekt Varmeeffekt  Varmeeffekt  Byggemål Pris
    Lydtrykk 1 m. 7/12-27° 50/40-20° 70/60-20° HxBxD NOK
    m3/h dB(A)* W W W mm
10 10110WIL00000P0A 179 20-49 900 1190 2390 609x616x136 17 104
20 10120WIL00000P0A 391 20-46 1643 1910 3650 609x772x136 17 941
30 10130WIL00000P0A 528 20-46 2397 2680 4990 609x941x136 19 326
40 10140WIL00000P0A 715 20-46 3088 3540 6660 609x1173x136 21 200
50 10150WIL00000P0A 824 20-46 3654 4150 7710 609x1307x136 22 770
Alle prisene i katalogen er veiledende eks. mva. og frakt
Energi & Klimateknikk AS
Adresse: Våleveien 27, 3083 Holmestrand - Telefon: 67 17 20 00 - Mail: post@ek-teknikk.no - Web: www.ek-teknikk.no
Artikkel Beskrivelse Modell Pris
101AUKV22K  2 veis ventilsett 1/2" - 230V - on/off aktuator - 1 sett. 10-50 2 021
101AUKV22K24V  2 veis ventilsett 1/2" - 24V on/off aktuator - 1 sett. 10-50 2 021
101AUKVM22K  2 veis ventilsett 1/2" - 24V -mod. aktuator 0-10V - 1 sett. 10-50 4 214
101AUVK1S-L  3 veis ventilsett 1/2" - 230V on/off aktuator - Venstre tilkobling 10-50 3 318
101AUVK1S24V-L  3 veis ventilsett 1/2" - 24V on/off aktuator - Venstre tilkobling 10-50 2 263
101AUVKM1S-L  3 veis ventilsett 1/2" - 24V modulerende aktuator 0-10V - Venstre tilkobling 10-50 4 731
101AUVK1S-R  3 veis ventilsett 1/2" - 230V on/off aktuator - Høyre tilkobling 10-50 3 318
101AUVK1S24V-R  3 veis ventilsett 1/2" - 24V on/off aktuator - Høyre tilkobling 10-50 2 263
101AUVKM1S-R  3 veis ventilsett 1/2" - 24V mod. aktuator 0-10V - Høyre tilkobling 10-50 4 731
Tilbehør ART_U - Ventilsett
Tilbehør ART_U
Priskatalog 2025
Viftekonvektorer
Alle prisene i katalogen er veiledende eks. mva. og frakt
Priskatalog 2025
Viftekonvektorer
Energi & Klimateknikk AS
Adresse: Våleveien 27, 3083 Holmestrand - Telefon: 67 17 20 00 - Mail: post@ek-teknikk.no - Web: www.ek-teknikk.no
Artikkel Beskrivelse Pris
101EYEVODISP  EVO DISPLAY -  for montasje på vegg 2 212
101EYEVOBOARD  EVO BOARD  - Regulator til EVO Display, for montasje på konvektor.  2 350
 EVO - Regulator for styring av inntil 3 enheter med 0-10V. Brukervennlig grensesnitt med
 tidsstyring, avansert funksjon for avfukting og kommunikasjon med SD anlegg via modbus-
 protokoll RS485. Benyttes med EVO Display, EVO 2 Touch, NAVEL
101EYE2TY00000A EVO 2 TOUCH - berøringsskjerm for montasje på vegg eller på konvektor - Aluminium   3 628
101EYE2TK00000A EVO 2 TOUCH - berøringsskjerm for montasje på vegg eller på konvektor - Sort 3 628
101EYBAVEL  NAVEL - Kommunikasjonsmodul for kommunikasjon med WIFI eller Bluetooth (EVO BOARD) 2 212
101AUTOUCHKB-Y  TOUCHKB-Y - Installasjonskit for EVO 2 TOUCH på ART_U konvektor - aluminium, rød, sort 416
101AUTOUCHKB-W  TOUCHKB-W - Installasjonskit for EVO 2 TOUCH på ART_U konvektor - Hvit 416
Tilbehør ART_U - Regulatorer
Tilbehør ART_U
Alle prisene i katalogen er veiledende eks. mva. og frakt
Priskatalog 2025
Viftekonvektorer
Energi & Klimateknikk AS
Adresse: Våleveien 27, 3083 Holmestrand - Telefon: 67 17 20 00 - Mail: post@ek-teknikk.no - Web: www.ek-teknikk.no
Artikkel Beskrivelse Pris
101EYMCLE
 My Comfort Large
 Regulator med 0-10V utgang, styring på temperatur, fukt, sommer/vinterdrift, tidsstyring og
 kommunikasjon med SD anlegg via modbus protokoll RS485.
3 093
101EYDIST  Distansestykke for utenpåliggende regulator My Comfort serien 208
101EYMCSWE  Temperaturføler NTC - for turvann eller lufttemperatur - My comfort + EVO 382
101EYMCSUE  Fuktighetssensor for My Comfort Medium og Large + EVO 382
101AUDSC-W  DISC-COVER - W - Deksel for å skjule rørføring - hvit utførelse 1 350
101AUDSC-R  DISC-COVER - K- Deksel for å skjule rørføring - sort utførelse 1 350
101AUDSC-K  DISC-COVER - R - Deksel for å skjule rørføring - rød utførelse 1 350
Tilbehør ART_U - Regulatorer
Tilbehør ART_U
Alle prisene i katalogen er veiledende eks. mva. og frakt